

Haberler

News

2003'ün "en çok satan" kitapları

2003'te kitap yayımlayan kuruluş sayısı 735, yayımlanan kitap sayısı ise 5.705 olarak açıklandı. Çeviri kitap adedinin .1536'ya ulaştığı 2003'te, telif yapıt sayısı ise 4.169 olarak belirlendi. Geçen yıl en fazla kitap Yapı Kredi, Alfa, İnkılap, İletişim, İş Bankası, Timas, Can, Epsilon, Doğan Yayınları ve İthaki Kitabevi'nden çıktı. En çok yayımın edebiyat, tarih ve çocuk türlerinde yapıldığı 2003'te, ortalama kitap fiyatı, 11.970.810 TL olarak hesaplandı. Umberto Eco'nun "Baudo-lino", Orhan Pamuk'un "İstanbul: Hatıralar ve Şehir" ile Tuna Kiremitçi'nin "Git Kendini Çok Sevdirmeden" adlı yapıtlarının yanı sıra, Jean-Christophe Grange'nin "Kurtlar İmparatorluğu", İnci Aral'ın "Mor", yine Tuna Kiremitçi'nin "Bu İşte Bir Yalnızlık Var" adlı yapıtları liste başından inmedi. 2003'ün "edebiyat dışı" çok satanlarında ise Osman Müftüoğlu'nun "Yaşasın Hayat", Hasan Cemal'in "Kürtler", William Irwin'in "Matrix ve Felsefe" adlı yapıtları ilk üçü oluşturdu.

AB Bilgi Merkezi Taksim'de açıldı

Avrupa Birliği Türkiye'deki ilk bilgi

merkezini İstanbul Taksim'de açtı. Bilgi Merkezi, AB ile ilgili konularda bilgi almak isteyen her kesimden, her meslekten insanlara hizmet verecek. Merkeze gelen ziyaretçiler kullanıma açık 10 bilgisayar aracılığıyla, Avrupa Birliği ve Avrupa Komisyonu Türkiye Temsilciliği veritabanlarına erişme ve araştırma yapma olanağına da sahip olacaklar. Ayrıca, AB ve AB-Türkiye ilişkileri ile ilgili son gelişmelerin, etkinliklerin duyurularının yer aldığı ve AB İletişim Projesi tarafından hazırlanan haftalık e-bülten Güncel Haber'e de bilgisayarlar aracılığıyla ulaşabilecek. AB Bilgi Merkezi ile ilgili ayrıntılı bilgiye 0212-244 89 29 numaralı telefondan ya da info@abinfoturk.net e-posta adresinden ulaşmak mümkün.

AB'den 10 bin euro alan gençler Doğu'da 20 kütüphane kuracak

Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'ndeki eğitim seviyesini yükseltmek amacıyla "Herkese Kitap" projesi başlatan bir grup Bingöllü genç, Avrupa Birliği Gençlik Programı'na başvurarak projelerini kabul ettirdi. Bingöllü gençler AB'den 10 bin euro'luk da yardım aldılar. Yaşları 15 ile 25 yaş arasında değişen lise ve üniversite öğrencisi

gençler, kampanya ile Bingöl, Elazığ ve Tunceli illerinde dokuz ay içinde 20 kütüphane kurmayı hedefliyor. Bingöl-lü gençler ilk olarak beş okul bölgesin-den oluşan her bir eğitim bölgesine bir kütüphane kurmayı hedefliyor. Özel-likle geri kalmış bölge köyleri ile irtibat kurmak isteyen gençler bir köye kurulacak kütüphaneden en az dört-beş köyün faydalanmasını sağlamak istiyorlar. Esas hedefin Doğu'da, belki de tüm Türkiye'de örnek kütüphaneler oluşturmak olduğunu belirten gençler, projeye sivil toplum kuruluşlarının ve vatandaşların da destek vermelerini istiyorlar.

Abdülmecit'in hazineleri

Dolmabahçe Sarayı'nın hünkar daire-sindeki kütüphane, ziyarete ve uzman-ların kullanımına açıldı. Sultan Abdül-mecit'ten sonra Atatürk'ün de kullandığı kütüphanede Osmanlıca, Fransız-ca, Almanca, İngilizce gibi dillerde, ki-tap ve derginin yanı sıra fotoğraf ve defter gibi çeşitli dokümanlar yer alı-yor. Hazırlanan kayıtların tümü bilgi-sayar ortamına da aktarılmış. Kütüpha-nede genel konuları içeren ansiklopedi, yıllık, sözlük, harita, atlas gibi başvuru eserlerinin yanı sıra, tarih, edebiyat, gü-zel sanatlar, askerlik, eğitim, politika, bilim vb. konularda çeşitli eserler yer alıyor. Eserlerin büyük bölümü Os-manlıca ve Fransızca. Eserlerin bazıla-rının iç kapağında Abdülmecit'in hem

Osmanlıca, hem de Latin harfleriyle imzası bulunuyor. Bazı eserler de ya-zarları tarafından imzalanarak Abdül-mecit'e hediye edilmiş. Bazıları ise dö-nemin ciltleme sanatının özgün örnek-lerinden. Yerli ve yabancı yazarlarca kaleme alınmış eserlerin, dönemin tari-hini çok yönlü ve açık bir biçimde yan-sıtması, kütüphanenin bir başka özelli-ği.

Adobe'dan e-kitap mağazası

Acrobat okuyucularıyla tanınan Adobe firması, Internet'te sanal bir elektronik kitap mağazası açtı. Mağazada Harper Collins, Simon & Schuster ve Random House gibi tanınmış yayınevleri tara-fından yayımlanan kitaplar yer alıyor. Ayrıca siteden çeşitli kültürel sitelere linkler veriliyor. Adobe firması başka-nı James Heeger, Internet'te yer alan elektronik kitapların, Adobe tarafından geliştirilen PDF formatında olduğunu söyledi. PDF formatı, Internet'te yay-gın biçimde kullanılıyor. Yayıncılık alanında geleceğin seçimi gözüyle ba-kılan elektronik kitaplar, artık kişisel ya da el bilgisayarları aracılığıyla ko-laylıkla okunabiliyor. ABD'nin en bü-yük kitabevi olan Barnes & Noble, geçen eylül ayında Internet sitesinden elektronik kitap satışını durdurduğunu açıklamış ve bu gelişme, elektronik ki-tap sektörüne darbe olarak nitelendiril-mişti. Elektronik kitaplar, Adobe'un geliştirdiği PDF ya da Microsoft tara-

fından geliştirilen MRF formatında yayımlanıyor.

Cezaevinde kitap sevgisi

Edirne F Tipi Cezaevi'ndeki hükümlülerin yüzde 70'inin cezaevi kütüphanelerinden yararlandığı bildirildi. Cezaevi yetkilileri, hükümlülerin kütüphanede ayda 400 kitap okuduğunu ve talebi karşılamakta zorlandıklarını söylediler. Halen kütüphanede 1.500'e yakın roman ve hikâye türü kitap bulunduğunu belirten yetkililer, şöyle konuştu:

“Bu yıl içinde kütüphaneden yararlananların sayısı arttı. Ayda 400 kitabın okunduğu cezaevinde kaynak sıkıntısı çekmeye başladık. Bu sorunu kitap bağışıyla kısmen çözdük. Bağış yoluyla aldığımız kitaplar da okununca, yeni kitaplara ihtiyaç duymaya başladık. Bu nedenle kütüphanemize kitap bağışı yapılmasını istiyoruz.”

e-Türkiye test yayında

Türkiye hakkında her türlü bilgiye ulaşılmasını sağlayacak resmi Internet sitesi www.turkiye.gov.tr test yayınına başladı. Türkiye'yle ilgili tüm sayfaları, mevzuat, veritabanları ve arşivleri içerecek “e-Türkiye” kamu Internet portalı, test yayınıyla Internet kullanıcılarının karşısına çıktı. Kamu-kamu, kamu-vatandaş, kamu-özel sektör bilgi paylaşımlarının da yer alacağı sife, ki-

sa sürede kapsamlı şekilde kullanıma geçecek.

Gençler kütüphanelere zarar veriyorlar

Gençler kütüphanelere zarar veriyorlar. Günde ortalama 2. 500-3.000, sınav dönemlerinde ise 12.000-13.000 öğrencinin faydalandığı kütüphanelerin kişisel çalışma gruplarında ve duvarlarında karşılaşılan yazılar arasında hakaret ve argo ifadeler içeren cümleler, şiirler, mesajlaşmalar, aşk ilanı cümleleri ve hattâ matematik problemleriyle çözümlemeleri bile var. Bazı öğrencilerin kütüphane çalışma gruplarına ve duvarlarına yazılar kazıyarak zarar verme eğilimlerini değerlendiren Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ülgen Oskay, bunun bir kendini ifade etme biçimi olduğunu belirterek, “Bireyler yaşam stresi, gelecek kaygısı, dış psikolojik gerilim ve kişiler arası iletişimde tam boşalamama gibi ruh hallerinde, kendini cansız maddelere zarar vererek ifade etmeye çalışır. Çeşitli çarpık iletişim bozuklukları buna sebep olabilmektedir. Bu sorun polisçilik oynayarak çözülmez, aksine durumu vahimleştirir” dedi. Bununla birlikte öğrencilerin yazdıkları yazılarla haberleşmelerinin, günümüzde hızla artan cep telefonu ile mesajlaşma ve elektronik postayla haberleşme alışkanlıklarıyla da ilişkilendirilebileceği-

ni dile getiren Prof. Dr. Oskay, “Bu durum, kullanımı hızla yaygınlaşan teknolojik haberleşme araçlarının insan kişiliğine ve davranış pratiklerine yansımaları da olabilir” şeklinde konuştu.

Gutenberg artık herkesin

Basımevinin mucidi Gutenberg’in ünlü İncili “Biblia Latina” tıpkıbasımıyla İnternet’e aktarıldı. Ayrıca CD’si de üretildi. Dünyada erişilmesi en zor kitap olarak nitelenen İncil kolaylıkla erişilir duruma geldi. Bunu gerçekleştiren Amerikan Kongre Kütüphanesi, bir düzine daha eski eseri sayısal ortama aktardı. Sırada başkalarının da olduğu belirtiliyor.

Hayalimdeki Kütüphane konulu resim kampanyası

Okul Kütüphanecileri İstanbul Grubu (OKİG) “Hayalimdeki Kütüphane” konulu iki aşamadan oluşan bir resim kampanyası başlatmaya karar verdi. Kampanyanın amacı;

- * Çocuğun gözünden “Kütüphane nedir ve nasıl olmalıdır?” sorusuna cevap bulmak,
- * Çocuğa kütüphane bilincini kazandırmak,
- * Çocuğa kütüphanenin önemini ve anlamını hissettirmek,
- * Okuldaki öğrenci, öğretmen ve diğer çalışanların dikkatini kütüphane çek-

mek olarak açıklandı.

Kampanyaya, anaokulu, ilköğretim ve lise öğrencileri katılabilecekler. Detaylı bilgi ve iletişim için:

Zeynep Turgut Bayram

OKİG Resim Kampanyası Proje Sorumlusu

zturgut@kemerkey.k12.tr

Tel: 0212 322 03 00/113

Fax:0212 322 0307

İnternet yeni meslekler yarattı

İnternet’in hayatımızdaki yerinin genişlemesiyle birlikte ilginç isimleriyle dikkati çeken çok sayıda yeni meslek dalı ortaya çıktı. Bilgi teknolojileri ve İnternet ile birlikte özellikle gençler arasında temel mesleklerin popüleritesi kaybolmaya başladı. Son yıllarda “içerik mühendisi”, “site ölçüm analisti” “bireysel hizmetler geliştirme uzmanı”, “insan arabirim uzmanı” gibi meslekler dünyanın insan kaynakları bültenlerinde en fazla aranan dallar oluyor. Diğer İnternet meslekleri ise şöyle sıralanıyor: Ağ uzmanı, İnternet direktörü, e-ticaret danışmanı, web cenaze kaldırıcısı, düşünce jokeyi, komedi bakanı, bilgi simsarı, anlamlandırıcısı...

İnternet’te büyük ve bedava sözlük

İtalya’da yaşayan bir Şilili, İnternet’te dünyanın en büyük sözlüğünü hazırlayıp bedava kullanıma sundu. Sözlükte

200 dil ve lehçeden milyonlarca sözcüğün anlamı bulunuyor. Çocuklar için de sözlük bulunan sitenin adresi: www.logos.net

İlk hukuk kitabevi

Yalnızca hukuk kitaplarının satıldığı Türkiye'nin ilk hukuk kitabevi, İstanbul Kadıköy'de açıldı. Mühürdar Caddesi'nde açılan ve Türkiye'de baskısı olan tüm hukuk kitaplarının bir araya getirildiği Legal Kitapevi'nde yaklaşık 3.500 hukuk kitabı bulunuyor. Legal Yayıncılık Genel Yayın Yönetmeni Avukat Lütfü Başöz, hukuk kitaplarının bir arada bulunmamasının avukatlar için büyük bir sorun olduğunu ifade ederek, hukuk kitabevini, bu sorunu çözmek amacıyla açtıklarını söyledi. Başöz, hukukçuların kitap bulmakta çok zorlandıklarını ve genellikle mevzuatla ilgili bir kitap bulmak için Çağaloğlu'na gitmek durumunda kaldıklarını anlatarak, bir konu hakkında araştırma yapan bir hukukçunun da aradığı kitabı bulmak için dükkandan dükkana gezdiğini kaydetti.

İzmir Kent Arşivi ve Müzesi hizmete girdi

İzmir Kent Arşivi ve Müzesi (İKE-MA), İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından restore edilen tarihi itfaiye binasında açıldı. Müzede, İzmir kentinin

geçmişten getirdiği birikimi yansıtan her türlü fotoğraf bulunuyor. Kasım 2002'de çalışmalara başlanan ve 10 Ocak 2004'de açılan müzede, 5.000 cilt el yazması kitap, 8.000 mahkeme tutanağı, 1.440 cilt Osmanlıca eser bulunuyor. Ayrıca, gazeteler, filmler ve CD'ler yer alıyor. Müzenin web adresi: www.ikema.org.tr

Kahve yerine kütüphane

Aydın'a 8 kilometre uzaklıktaki 100 nüfuslu Kızılcaköy, örnek köy projesi kapsamında... Jandarma Bölge Komutanlığı'nın talebi üzerine Aydın Valiliği, Belediye, Adnan Menderes Üniversitesi ve tüm kamu kuruluşları proje kapsamına aldıkları Kızılcaköy'de kendi sorumluluk alanlarında çalışma başlattı. İki yıl önce kapatılan Kenan Evren Halk Kütüphanesi, Kültür ve Turizm Müdürü Halil İbrahim Aktemur'un göreve başlaması ile yeniden açıldı. Kütüphanenin hizmete girmesi ile köyün erkeklerinin boş vakitlerini kahve köşelerinde oyun oynamak yerine kitap okuyarak geçirdikleri ve ilginin her geçen gün arttığı belirtiliyor.

Kamu Reformu Yasa Tasarı'sının halk kütüphanelerine etkileri tartışıldı

Türk Kütüphaneciler Derneği Ankara Şubesi tarafından, Milli Kütüphane'de

“Kamu Reformu Yasa Tasarısı’nın Halk Kütüphanelerine Etkileri” konulu bir panel düzenlendi. 23 Ocak 2004 tarihinde gerçekleştirilen panelin oturma başkanlığını Doç. Dr. Bülent Yılmaz yaptı. Anılan yasa tasarısının kütüphanelere yansımaları, ortaya konan akademik, siyasi ve bürokratik yaklaşımlar katılımcılar için önemli sonuçlar ortaya koymuştur. Konferansa katılan CHP Kırklareli Milletvekili Mehmet Siyam Kesimoğlu ve AKP Erzurum Milletvekili Ömer Özyılmaz tarafından kütüphaneler açısından ele alınmamış olmasına rağmen, siyasilerin bakış açılarını ortaya koymak anlamında önemliydi. Yasa tasarısının akademisyen gözüyle değerlendirmesini Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi araştırma görevlisi Ozan Zengin ayrıntılı olarak ortaya koydu. Zengin, kamu yönetimi alanındaki gelişmeleri son derece kaygı verici olarak değerlendirdi. Mevcut bürokrasinin konuya yaklaşımları Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdür Vekili Fikret Komiser tarafından, kütüphanelerin yerel yönetimlere devri olarak özetlendi. Salondaki katılımcılar konunun siyasiler tarafından kütüphane merkezli tartışılmamış olmasını da eleştirdiler. Konferans oturum başkanı Doç. Dr. Bülent Yılmaz’ın hiçbir hazırlık olmaksızın, ver kurtulcu bir yaklaşımla halk kütüphanelerinin yerel yönetimlere devrinin yanlışlığını özetlemesiyle sonuçlandı.

Kitabevleri kitapta abonelik dönemi başlattı

6 milyon lira abonelik ücreti ödeyen okuyucu, içinde klasik kitapların da bulunduğu yaklaşık 2.000 kitabı geri getirmek şartıyla bir ay boyunca okuyabiliyor. Bazı kitabevleri, yüksek fiyatlar nedeniyle istedikleri kitabı satın alamayan, özellikle üniversite öğrencisi müşterileri için “abonelik” sistemine geçtiler. Kitabevlerinin en yoğun müşterileri potansiyelini ise maddi olanakları son derece sınırlı olan üniversite öğrencileri oluşturuyor. Öğrencilerden sonra en yoğun ilgiyi öğretmenler ve akademik çevreler gösteriyor.

Kitap isteği

Gaziantep Nurdağı İlköğretim Okulu, bünyelerinde kurulacak kütüphane için öğrencilerin yararlanabileceği her türden kitap, dergi ve ansiklopedi gibi kaynaklara ihtiyaçları olduğunu bildiriyor ve bağışlarınızı bekliyorlar.

İletişim adresi:

Nurdağı İlköğretim Okulu
27840

Nurdağı - Gaziantep

Kitap kurtları!

Kitapseverlerin vazgeçilmez adresleri olan kütüphanelerde hizmete sunulan kitaplar, okuyucular tarafından tahrip

edildikleri için kısa sürede kullanılmaz hale geliyor. Kayseri 75. Yıl İl Halk Kütüphanesi Müdürü Derviş Mehmet Çakır, 55.000 kitabı okuyucuların hizmetine sundukları kütüphanelerinde, her yıl yüzlerce kitabın okuyucular tarafından tahrip edildiği için kullanılmaz hale geldiğini belirtti. Çakır, şunları söyledi: "Kütüphanemizden faydalanmak için gelen okuyucularımızın bazıları maalesef, kitapları çok hor kullanıyorlar. Bu nedenle yeni getirdiğimiz bir kitap, bazen üç dört ay gibi kısa sürede kullanılmaz hale gelebiliyor. Daha çok öğrencilerin yıllık ödevlerini yapmak için kullandıkları yardımcı ders kitapları bu şekilde tahrip ediliyor. Kitapların sayfaları yırtılıyor, ciltleri dağıtılıyor. Bu kitapları, her eğitim dönemi sonunda ciltlettirip tamir ettiriyoruz. Eksik sayfaları bulmak bizim için çok zor oluyor".

Korsan değil yarı fiyatına

Öğretmenliği bırakıp kendini kitap işine adanmış Serpil Bergen, Manisa'da 10 yıldır eski kitaplar satın özellikle öğrencilere ve kitapseverlere yarı fiyatına kültür hizmeti sunuyor. Kültürel kitaplarla birlikte, ders kitaplarında da yüzde 50 indirim yapan Bergen isteyen kitap da kiraladıklarını, satın almak isterlerse kullanılmış ancak yıpranmamış kitapları yarı fiyatına verdikleri söyledi.

Körler için sesli kütüphane

Görme Engelliler Derneği Eskişehir Şubesinde kurulan sesli kütüphane, engellilerin kültürel faaliyetlerden yararlanma engelini ortadan kaldırdı. Görme Engelliler Derneği Şube Başkanı Mümtaz Doğan, yaptığı açıklamada, görme engelinin, insanların kültürel anlamda gelişmesine engel olmaması gerektiğini belirterek, yapılan bağışlarla kurdukları sesli kütüphanede, görme engellilerin kasetten hikâye ve roman dinleyebildiğini kaydetti. Yaklaşık 5 milyar liraya mal olan kütüphanede şimdilik sadece romanların seslendirildiğini ifade eden Doğan, şöyle konuştu: "Kütüphaneye çok fazla talep var. Şu anda seslendirilmiş 15 eser var. İhtiyacı karşılamakta zorluk çekiyoruz. Kütüphanenin boş kaset, kayıt cihazı ve gönüllü olarak seslendirme yapacak diksiyonu düzgün bayanlara ihtiyacı var. Kütüphanede sembolik bir ücret karşılığı kiralık kaset uygulaması başlatmayı planlıyoruz." Doğan, 08.00-22.00 saatleri arasında hizmet veren kütüphanede, Oğuz Atay'ın "Korkuyu Beklerken", Nabizade Nazım'ın "Zehra", Tolstoy'un "İvan İlyiç'in Ölümü" gibi eserlerin yer aldığını belirtti.

Küçüklere "Can"lı Okuma Günleri"

Ünlü yazarlar ve çocuklar artık Can Kitabevi'nde buluşuyor. "Kitapsever

bir kuşak yaratma” hedefiyle yola çıkan Can Yayınları, bunu gerçekleştirmek için ünlü yazarların katıldığı okuma günleri düzenliyor, dinleyici olarak da çocukları çağırıyor. Bu organizasyonun ilki 6 Aralık 2003 Cumartesi günü yapıldı.

Kütüphane coşkusu

Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı’nın Zeynep Mutlu Eğitim Vakfı Kemer Koleji için yaptırdığı kütüphane törenle hizmete girdi. Beşbin kitap bulunan kütüphaneye Eczacıbaşı’nın ismi verildi. 30 öğrenci kapasiteli kütüphanede; beşbin kitabın yanısıra bilgisayar, satranç ve süreli yayınlar da bulunuyor.

Kütüphane, Internet’e mağlup olmadı

Teknolojinin gelişmesiyle yaşamın her alanına giren Internet ortamındaki “e-kitaplar” ve arama motorları, bilgiye hızlı ve kolay erişimi sağlarken, sadık okuyucular, kütüphaneleri ve somut varlığıyla dokunabilecekleri kitapları tercih ediyorlar. Adana İl Halk Kütüphanesi Müdürü Kayhan Sarıca, bilgiye elektronik yollardan ulaşmanın, Internet kafeler ve ev bilgisayarları aracılığıyla giderek yaygınlaştığını, ancak özellikle ilköğretim okulu öğrencileri ve yaşlı kuşağın kütüphaneye

ye gitme alışkanlığından vazgeçmediklerini söyledi.

OKİG-TKD İstanbul Şubesi işbirliği toplantısı gerçekleştirildi

5 Aralık 2003 tarihinde Okul Kütüphanecileri İstanbul Grubu (OKİG)-Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi işbirliği toplantısı gerçekleştirildi. Yapı Kredi Kültür Merkezi Sermet Çifter Araştırma Kütüphanesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda karşılıklı görüş alışverişinde bulunularak öngörülen işbirliği yaklaşımının çerçevesi ele alındı. Bu çerçevede grubun ihtiyaç duyduğu çeşitli işbirliği alanları aktararak karşılıklı katkı olanakları ele alındı. 40. Kütüphane Haftası’nda birlikte yapılabilecek etkinliklerin ön çalışmaları yürütüldü. Bilindiği gibi OKİG, ev sahibi okulların katkılarıyla geçen yılki Kütüphane Haftası Kutlama Programı’na konferans niteliğindeki iki ayrı etkinlikle katılmıştı. Aynı çabanın sürekli olarak varolması öngörülmektedir. Toplantıda karşılıklı işbirliğinin genişletilerek sürdürülmesi kararlaştırıldı.

OKİG’in “Paylaşım” bülteni yayın hayatına başladı

Okul Kütüphanecileri İstanbul Grubu (OKİG) tarafından hazırlanan ve bu grubun çalışmalarını meslektaşlar ve

kamuoyuna daha detaylı ve sistematik olarak aktarabilmek, aynı zamanda meslektaşlarımızın düşüncelerini ifade edebilecekleri bir araç olması amacıyla hazırlanan “Paylaşım” adlı mesleki bülten yayın hayatına başladı. Üç aylık olarak haberleşme listelerinden yayınlanacak olan bültenin okul kütüphanelerinin bilgi ve deneyimlerinin tüm bilgi ve profesyonellerine aktarılmasında bir iletişim kanalı ve söyleyecek sözü, paylaşacakları olan herkesin buluşma noktası olmayı hedefliyor.

“Okul Kütüphanelerimiz : Gerçekler ve Çözüm Arayışları” konulu konferans gerçekleştirildi

15 Aralık 2003 tarihinde, Yapı Kredi Kültür Merkezi Sermet Çifter Araştırma Kütüphanesi tarafından “Okul Kütüphanelerimiz : Gerçekler ve Çözüm Arayışları” konulu konferans gerçekleştirildi. Okul Kütüphaneleri İstanbul Grubu (OKİG) Temsilciler Kurulu Üyesi Osman Torun’un konuşmacı olarak katıldığı konferansta, okul kütüphaneciliğimizin genel görünümü, hızlı değişimlerin yaşandığı günümüzde ülkemizdeki okul kütüphanelerinin bu değişim sürecinin neresinde yer aldığı ve son dönemde ülkemizde dikkat çeken gelişmelerin neler olduğu tartışıldı. Yaşanan temel sorunlar ve bu sorunlara yönelik yaklaşımların ele alındığı sunumda çözüm arayışları/girişimleri vurgulanarak konuyla ilgili

olarak çalışmalar yürüten Okul Kütüphanecileri İstanbul Grubu’nun oluşum süreci, grup yapısı ve amaçları, gerçekleştirdiği ve gerçekleştireceği projeler aktarıldı.

Sakarya Emniyet Müdürlüğü A.Gaffar Okkan Kütüphanesi açıldı

24.01.2001 tarihinde Diyarbakır Emniyet Müdürü iken şehit edilen A. Gaffar Okkan’ın anısına yaptırılan kütüphane, Emniyet Genel Müdürü Gökhan Aydıner ve Sakarya Valisi M. Cahit Kırar tarafından açıldı. Gaffar Okkan Kütüphanesi koleksiyonunda, 4.000 adet kitap bulunmaktadır.

Siirt İl Halk Kütüphanesi otomasyona geçti

Siirt İl Halk Kütüphanesi “İskenderiye” kütüphane bilgi sistemine alındı. Açık raf sistemine geçen, bilgisayar donanımına kavuşan ve halen otomasyon çalışmaları süren İl Halk Kütüphanesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü’nce, 55 il için satın alınması planlanan sisteme dahil edildi. Sistemin hizmete girmesi ile birlikte İl Halk Kütüphanesi otomasyon sistemi tamamlanacak ve teknolojik anlamda modern kütüphanecilik hizmetleri sunulabilecek. Öte yandan İl Halk Kütüphanesi’nde depolarda bekletilen kitaplar

açık raf sistemi kurularak okuyucunun istifadesine sunuldu. Bunun yanı sıra süreli yayınlardan daha fazla okuyucunun yararlanması için yeni ve modern bir süreli yayınlar bölümü oluşturuldu.

Süleymaniye el yazmaları UNESCO prestij listesinde

Süleymaniye Kütüphanesi'ne ait İbn-i Sina el yazmaları, UNESCO tarafından "Dünya Belleği Prestij Listesi"ne alındı. El yazmalarının prestij listesine alınmasının tesciline ilişkin belge, Milli Kütüphane'de düzenlenen törenle UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanı Prof.Dr. Arsın Aydınuraz tarafından Kültür ve Turizm Bakanı Erkan Mumcu'ya sunuldu. Aydınuraz, UNESCO'nun dört ayrı prestij listesinin bulunduğu, "Dünya Belleği" isimli listeye, son olarak Türkiye'den Süleymaniye Kütüphanesi'ne ait İbn-i Sina el yazmalarının alındığını söyledi. Bogazköy tabletlerinin de bu listede bulunduğunu belirten Aydınuraz, Mevlevilik, Ahilik geleneği, sema ve semah gibi öğelerin de UNESCO listelerine alınması için çaba sarfedileceğini kaydetti. Bakan Mumcu da UNESCO Türkiye Milli Komitesi yetkililerinin Türkiye'ye, temsil düzeyi yüksek bir kazanım armağan ettiklerini ifade etti. Bu kazanımın insanlık ve Türkiye için büyük önem taşıdığına işaret eden Bakan Mumcu, Türkiye'de bu listeye girebilecek daha pek çok

eserin bulunduğunu söyledi.

Türkiye'nin en özel kütüphanesi Düzcce'ye

Düzce İl Halk Kütüphanesi için Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü çok özel bir proje hazırladı. Kültür ve Turizm Bakanlığı emriyle hazırlanan projenin Ankara Dikmen Halk Kütüphanesi'nden esinlenerek Türkiye'deki en büyük ve en özel kütüphane projesinin ortaya çıkarıldığı bildirildi. Projesi ve ödeneğinin hazır olduğu, Bakanlık'tan talimat beklediği bildirildi. Özürlülerin de yararlanacağı iki katlı bir bina olarak hazırlanan projede birinci kat idari bölüm, ikinci kat bilgisayarlı kütüphane olarak öngörüldü.

Üyelerimizden haberler

*Milli Kütüphane Eski Başkanı Altınay Sernikli ve Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü'nde şube müdürü Ali Can emekli oldular. Kendilerine sağlıklı ve mutlu emeklilik günleri diliyoruz.

*Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürü Dursun Öztürk Türkmenistan Aşkaabat Kültür Müşavirliğine atanmıştır. Meslektaşımıza çalışma hayatında başarılar dileriz.

*Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü'ne Doç. Dr. Aytekin Yılmaz atanmıştır. Sayın Yılmaz'a yeni

görevinde başarılar dileriz.

*Milli Kütüphane Başkanlığı Şube Müdürü Erhan Erkan Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürlüğü'nde şube müdürlüğü kadrosuna atanmıştır. Meslektaşımıza çalışma hayatında başarılar dileriz.

* Kültür ve Turizm Bakanlıklarının birleşmesi sonucu kadroları mülga olan Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdür Yardımcısı Bekir Sıtkı Şenol, Ramazan Mert, Semra Atınç, Suzan Akyüz, Daire Başkanı Berin Acar Kültür ve Turizm Bakanlığı APK Uzmanı kadrolarına atanmışlardır.

*Yüzüncü Yıl Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Bayram Kahraman'ın annesi vefat etmiştir. Bayram Kahraman'a ve acılı ailesine başsağlığı dileriz.

* YÖK'te çalışmakta olan Erol Yılmaz'ın ğabeyi vefat etmiştir. Erol Yılmaz'a ve acılı ailesine başsağlığı dileriz.